

Årsredovisning

för

Hermansson EL & VVS i Karlskoga AB

559054-1834

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hermansson, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Hermansson EL & VVS i Karlskoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av VVS tekniska tjänster så som värmeinstallationer, ventilationslösningar, arbeten i sanitetsutrymmen samt elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	11 276	7 815	6 312	6 147
Resultat efter finansiella poster	1 638	650	628	378
Balansomslutning	4 738	3 158	2 961	1 208
Soliditet (%)	36	29	22	32
Avkastning på eget kap. (%)	96	72	98	97

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 470	505 516	560 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		505 516	-505 516	0
Årets resultat			1 348 840	1 348 840
Belopp vid årets utgång	50 000	10 986	1 348 840	1 409 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 986
årets vinst	1 348 840
	1 359 826
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	559 826
	1 359 826

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 275 513	7 815 244
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-65 790	-9 432
Övriga rörelseintäkter		8 796	1 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 218 519	7 807 180
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 175 464	-4 527 062
Övriga externa kostnader		-769 514	-596 472
Personalkostnader	2	-2 345 562	-1 723 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 575	-242 514
Summa rörelsekostnader		-9 531 115	-7 089 973
Rörelseresultat		1 687 404	717 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 113	1 373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 084	-68 738
Summa finansiella poster		-48 971	-67 365
Resultat efter finansiella poster		1 638 433	649 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		62 613	-11 718
Summa bokslutsdispositioner		62 613	-11 718
Resultat före skatt		1 701 046	638 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 206	-132 608
Årets resultat		1 348 840	505 516

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	684 939	925 514
Summa materiella anläggningstillgångar		684 939	925 514
Summa anläggningstillgångar		684 939	925 514
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		46 902	19 400
Pågående arbete för annans räkning	5	8 754	46 444
Summa varulager		55 656	65 844
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		847 133	635 865
Övriga fordringar		11 956	78 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 872	75 503
Summa kortfristiga fordringar		916 961	790 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	3 080 160	1 376 613
Summa kassa och bank		3 080 160	1 376 613
Summa omsättningstillgångar		4 052 777	2 232 572
SUMMA TILLGÅNGAR		4 737 716	3 158 086

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 986	5 470
Årets resultat		1 348 840	505 516
Summa fritt eget kapital		1 359 826	510 986
Summa eget kapital		1 409 826	560 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		269 694	332 307
Summa obeskattade reserver		369 694	432 307
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7		
	4	738 968	774 573
Summa långfristiga skulder		738 968	774 573
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	4	35 052	33 600
Leverantörsskulder		772 099	396 481
Skatteskulder		388 680	83 481
Övriga skulder		569 186	430 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 211	445 996
Summa kortfristiga skulder		2 219 228	1 390 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 737 716	3 158 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 289 555	1 289 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 289 555	1 289 555
Ingående avskrivningar	-364 041	-121 527
Årets avskrivningar	-240 575	-242 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-604 616	-364 041
Utgående redovisat värde	684 939	925 514

Not 4 Ställda säkerheter

	2026-01-31	2025-01-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	684 939	922 115
	984 939	1 222 115

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2026-01-31	2025-01-31
Aktiverade nedlagda utgifter	8 754	46 444
	8 754	46 444

Not 6 Långfristiga skulder

	2026-01-31	2025-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	598 760	640 173
	598 760	640 173

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 774 020 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2026-01-31	2025-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	738 968	774 573
	738 968	774 573
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 052	33 600
	35 052	33 600

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Karlskoga

Marcus Hermansson
Marcus Hermansson
Ordförande
2026-04-23

Christer Hermansson
Christer Hermansson

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Ado Korda
Ado Korda
Auktoriserad revisor
